YFaszczow, dn. 25.11.2022r.

RGN.271.12.2022

Dotyczy Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia na realizacje¢ zadania pod nazwg ,Dostawa
autobusu przeznaczonego do przewozu oséb niepelnosprawnych”.

W zwiazku ze zlozonymi zapytaniami do SWZ w trybie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamowien
publicznych Gmina Laszczéw zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 udziela ponizej dodatkowych wyjasnien
do zgloszonych zapytan.

1. Czy zamawiajacy dopusci pojazd wyposazony przednia szybe¢ nie podgrzewang?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

2. Czy zamawiajgcy dopusci pojazd wyposazony w szyby opuszczane elektrycznie tylko w
drzwiach kierowcy?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

3. Czy zamawiajacy dopuSci pojazd wyposazony w kierownice nieregulowang lub regulowang
w jednej plaszcezyznie?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

4. Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosby o dopuszczenie do post¢gpowania autobusu o
wysokosci przestrzeni pasazerskiej min. 1820 mm. Z uwagi na niewielkg réznic¢ od wymaganej,
prosimy o pozytywng odpowiedz.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza do postepowania autobus o wysokos$ci przestrzeni pasazerskiej min. 1820
mm.




